
Horaires valables du 10 décembre 2018 au 7 juillet 2019

ZONE 5

ÉCHARCON MENNECY CHEVANNES CHAMPCUEIL

N
A
IN
V
IL
LE
-

LE
S
-R
O
C
H
E
S AUVERNAUX

M
ar
tin
iè
re

Le
s 
Ch
ât
rie
s

G
en
da
rm
er
ie

La
 P
os
te

G
ar
e 
de
 M
en
ne
cy
 -

  R
ue
 d
e 
l’A
br
eu
vo
ir

C
hâ
te
au

La
 B
ig
ot
te

IM
E

Lo
ut
te
vi
lle
 P
av
ill
on
s

Pl
ac
e 
A
de
lin
e

R
ue
 F
er
ra
nt
e

Ch
ât
ea
u

La
 M
ar
e

B
o
ul
et
te
ri
e

H
ôp
ita
l G
. C
le
m
en
ce
au

Ch
ev
an
ne
s 
Se
ig
ne
ur
ie

ES
A
T

A
qu
ed
uc

Co
llè
ge
 O
ly
m
pe
 d
e 
G
ou
ge
s

St
ad
e

M
ai
rie

R
on
d 
Po
in
t d
es
 C
èd
re
s

Ch
am

ps
 F
le
ur
is

Arrêts en commun entre 
les lignes 208A et 208B

Arrêt desservi 
dans un seul sens

ZONE 5

ORMOY MENNECY CHEVANNES CHAMPCUEIL AUVERNAUX 

N
A
IN
V
IL
LE
-

LE
S
-R
O
C
H
E
S

Su
pe
rm
ar
ch
é

Le
s 
Ch
ât
rie
s

G
en
da
rm
er
ie

La
 P
os
te

Ci
né
m
a

Ci
né
m
a

ZA
C 
M
on
tv
ra
in

G
ar
e 
de
 M
en
ne
cy
 -

  R
ue
 d
e 
l’A
br
eu
vo
ir

Ég
lis
e

V
al
 d
'O
rm
oy

Le
s 
R
oc
he
rs

H
ôp
ita
l G
. C
le
m
en
ce
au

Ch
ev
an
ne
s 
Se
ig
ne
ur
ie

ES
A
T

A
qu
ed
uc

Co
llè
ge
 O
ly
m
pe
 d
e 
G
ou
ge
s

St
ad
e

La
 B
ig
ot
te

M
ai
ri
e

R
on
d 
Po
in
t d
es
 C
èd
re
s

Ch
am

ps
 F
le
ur
is

Cl
os
 M
an
oi
r

Ea
ux
 d
e 
la
 V
an
ne

ZA
C 
M
on
tv
ra
in

Su
pe
rm
ar
ch
é

IM
E

Arrêts en commun entre 
les lignes 208A et 208B

Sauf à certaines heures.

Arrêt desservi 
dans un seul sens

B
o
ul
et
te
ri
e

Lo
ut
te
vi
lle
 P
av
ill
on
s

Pl
ac
e 
A
de
lin
e

R
ue
 F
er
ra
nt
e

Ch
ât
ea
u

La
 M
ar
e

Ch
em

in
 d
es
 C
hè
vr
es

Sens de circulation

ÉCHARCON    AUVERNAUX701208A

701208B ORMOY    CHAMPCUEIL

1

Contact
Keolis Seine-Essonne
172, avenue François Mitterrand

91200 ATHIS MONS
membre de l’association Optile

08 25 95 00 75
keolis.essonne.valdemarne.com 
vianavigo.com

Bon à savoir
- Pas de service les dimanches et jours fériés.

- Nos conducteurs s’eJ orcent en permanence de respecter ces horaires. Les 
conditions de circulation peuvent toutefois causer occasionnellement des retards.

Du lundi au vendredi
ÉCHARCON Château 6:34 7:22 8:34 10:42 12:37

La Martinière 6:34 7:22 8:34 10:42 12:37
ORMOY Les Rochers 6:27 7:07 7:55 8:55 9:39 11:34 12:10 13:34

Val d'Ormoy 6:28 7:08 7:56 8:56 9:40 11:35 12:11 13:35
Église 6:29 7:09 7:57 8:57 9:41 11:36 12:12 13:36

MENNECY Eaux de la Vanne 6:30 7:10 7:58 8:58 9:42 11:37 12:13 13:37
Clos Manoir 6:31 7:11 7:59 8:59 9:43 11:38 12:14 13:38

Gare de Mennecy - Rue de l'Abreuvoir 6:32 6:43 7:12 7:31 8:00 8:43 9:00 9:44 10:51 11:39 12:15 12:46 13:39
Les Châtries 6:34 6:45 7:14 7:33 8:02 8:45 9:02 9:46 10:53 11:41 12:17 12:48 13:41

Gendarmerie 6:35 6:46 7:15 7:34 8:03 8:46 9:03 9:47 10:54 11:42 12:18 12:49 13:42
La Poste 6:35 6:47 7:15 7:35 8:03 8:47 9:03 9:47 10:55 11:42 12:18 12:50 13:42

Supermarché 6:41 7:21 8:09 9:09 9:53 11:48 12:24 13:48
Cinéma 6:42 7:22 8:10 9:10 9:54 11:49 12:25 13:49

ZAC Montvrain 6:43 7:23 8:11 9:11 9:55 11:50 12:26 13:50
Chemin des Chèvres 6:47 7:27 8:15 9:15 9:59 11:54 12:30 13:54

Champs Fleuris 6:48 6:50 7:28 7:38 8:16 8:50 9:16 10:00 10:58 11:55 12:31 12:53 13:55
Chevannes Seigneurie 6:49 6:51 7:29 7:39 8:17 8:51 9:17 10:01 10:59 11:56 12:32 12:54 13:56

CHEVANNES ESAT 6:51 6:53 7:31 7:41 8:19 8:53 9:19 10:03 11:01 11:58 12:34 12:56 13:58
Rond Point des Cèdres 6:52 6:54 7:32 7:42 8:20 8:54 9:20 10:04 11:02 11:59 12:35 12:57 13:59

Aqueduc 6:53 6:55 7:33 7:43 8:21 8:55 9:21 10:05 11:03 12:00 12:36 12:58 14:00
Hôpital Georges Clémenceau 6:56 6:58 7:36 7:46 8:24 8:58 9:24 10:08 11:06 12:03 12:39 13:01 14:03

CHAMPCUEIL Collège Olympe de Gouges 6:59 7:01 7:39 7:49 8:27 9:01 9:27 10:11 11:09 12:06 12:42 13:04 14:06
Stade 7:00 7:02 7:40 7:50 8:28 9:02 9:28 10:12 11:10 12:07 12:43 13:05 14:07
Mairie 7:02 7:04 7:42 7:52 8:30 9:04 9:30 10:14 11:12 12:09 12:45 13:07 14:09

La Bigotte 7:05 7:53 9:05 11:13 12:46 13:08
IME 7:06 7:54 9:06 11:14 12:47 13:09

Louteville Pavillons 7:07 7:55 9:07 11:15 12:48 13:10
Ferrante 7:09 7:57 9:09 11:17 12:50 13:12

NAINVILLE-LES-ROCHES Château 7:13 8:01 9:13 11:21 12:54 13:16
AUVERNAUX Bouletterie 7:17 8:05 9:17 11:25 12:58 13:20

12:10
12:11
12:12
12:13
12:14
12:15
12:17
12:18
12:18
12:24
12:25
12:26
12:30
12:31
12:32
12:34
12:35
12:36
12:39
12:42
12:43
12:45
12:46
12:47
12:48
12:50
12:54
12:58

701208A701208B 701208A701208B 701208A701208B 701208B 701208B 701208B 701208B701208A 701208A

Circule le mercredi uniquement en période scolaire.



Horaires valables du 10 décembre 2018 au 7 juillet 2019

ZONE 5

ÉCHARCON MENNECY CHEVANNES CHAMPCUEIL

N
A
IN
V
IL
LE
-

LE
S
-R
O
C
H
E
S AUVERNAUX

M
ar
tin
iè
re

Le
s 
Ch
ât
rie
s

G
en
da
rm
er
ie

La
 P
os
te

G
ar
e 
de
 M
en
ne
cy
 -

  R
ue
 d
e 
l’A
br
eu
vo
ir

C
hâ
te
au

La
 B
ig
ot
te

IM
E

Lo
ut
te
vi
lle
 P
av
ill
on
s

Pl
ac
e 
A
de
lin
e

R
ue
 F
er
ra
nt
e

Ch
ât
ea
u

La
 M
ar
e

B
o
ul
et
te
ri
e

H
ôp
ita
l G
. C
le
m
en
ce
au

Ch
ev
an
ne
s 
Se
ig
ne
ur
ie

ES
A
T

A
qu
ed
uc

Co
llè
ge
 O
ly
m
pe
 d
e 
G
ou
ge
s

St
ad
e

M
ai
rie

R
on
d 
Po
in
t d
es
 C
èd
re
s

Ch
am

ps
 F
le
ur
is

Arrêts en commun entre 
les lignes 208A et 208B

Arrêt desservi 
dans un seul sens

ZONE 5

ORMOY MENNECY CHEVANNES CHAMPCUEIL AUVERNAUX 

N
A
IN
V
IL
LE
-

LE
S
-R
O
C
H
E
S

Su
pe
rm
ar
ch
é

Le
s 
Ch
ât
rie
s

G
en
da
rm
er
ie

La
 P
os
te

Ci
né
m
a

Ci
né
m
a

ZA
C 
M
on
tv
ra
in

G
ar
e 
de
 M
en
ne
cy
 -

  R
ue
 d
e 
l’A
br
eu
vo
ir

Ég
lis
e

V
al
 d
'O
rm
oy

Le
s 
R
oc
he
rs

H
ôp
ita
l G
. C
le
m
en
ce
au

Ch
ev
an
ne
s 
Se
ig
ne
ur
ie

ES
A
T

A
qu
ed
uc

Co
llè
ge
 O
ly
m
pe
 d
e 
G
ou
ge
s

St
ad
e

La
 B
ig
ot
te

M
ai
ri
e

R
on
d 
Po
in
t d
es
 C
èd
re
s

Ch
am

ps
 F
le
ur
is

Cl
os
 M
an
oi
r

Ea
ux
 d
e 
la
 V
an
ne

ZA
C 
M
on
tv
ra
in

Su
pe
rm
ar
ch
é

IM
E

Arrêts en commun entre 
les lignes 208A et 208B

Sauf à certaines heures.

Arrêt desservi 
dans un seul sens

B
o
ul
et
te
ri
e

Lo
ut
te
vi
lle
 P
av
ill
on
s

Pl
ac
e 
A
de
lin
e

R
ue
 F
er
ra
nt
e

Ch
ât
ea
u

La
 M
ar
e

Ch
em

in
 d
es
 C
hè
vr
es

Sens de circulation

ÉCHARCON    AUVERNAUX701208A

701208B ORMOY    CHAMPCUEIL

2

Contact
Keolis Seine-Essonne
172, avenue François Mitterrand

91200 ATHIS MONS
membre de l’association Optile

08 25 95 00 75
keolis.essonne.valdemarne.com 
vianavigo.com

Bon à savoir
- Pas de service les dimanches et jours fériés.

- Nos conducteurs s’eJ orcent en permanence de respecter ces horaires. Les 
conditions de circulation peuvent toutefois causer occasionnellement des retards.

Du lundi au vendredi
ÉCHARCON Château 14:30 15:40 16:40 17:35 18:35

La Martinière 14:30 15:40 16:40 17:35 18:35
ORMOY Les Rochers 15:34 16:35 17:05 18:09 19:09 19:39 20:22

Val d'Ormoy 15:35 16:36 17:06 18:10 19:10 19:40 20:23
Église 15:36 16:37 17:07 18:11 19:11 19:41 20:24

MENNECY Eaux de la Vanne 15:37 16:38 17:08 18:12 19:12 19:42 20:25
Clos Manoir 15:38 16:39 17:09 18:13 19:13 19:43 20:26

Gare de Mennecy - Rue de l'Abreuvoir 14:39 15:39 15:49 16:40 16:49 17:10 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:27
Les Châtries 14:41 15:41 15:51 16:42 16:51 17:12 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:29
Gendarmerie 14:42 15:42 15:52 16:43 16:52 17:13 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:30

La Poste 14:43 15:42 15:53 16:43 16:53 17:13 17:48 18:17 18:48 19:17 19:47 20:30
Supermarché 15:48 16:49 17:19 18:23 19:23 19:53 20:36

Cinéma 15:49 16:50 17:20 18:24 19:24 19:54 20:37
ZAC Montvrain 15:50 16:51 17:21 18:25 19:25 19:55 20:38

Chemin des Chèvres 15:54 16:55 17:25 18:29 19:29 19:59 20:42
Champs Fleuris 14:46 15:55 15:56 16:56 16:56 17:26 17:51 18:30 18:51 19:30 20:00 20:43

Chevannes Seigneurie 14:47 15:56 15:57 16:57 16:57 17:27 17:52 18:31 18:52 19:31 20:01 20:44
CHEVANNES ESAT 14:49 15:58 15:59 16:59 16:59 17:29 17:54 18:33 18:54 19:33 20:03 20:46

Rond Point des Cèdres 14:50 15:59 16:00 17:00 17:00 17:30 17:55 18:34 18:55 19:34 20:04 20:47
Aqueduc 14:51 16:00 16:01 17:01 17:01 17:31 17:56 18:35 18:56 19:35 20:05 20:48

Hôpital Georges Clémenceau 14:54 16:03 16:04 17:04 17:04 17:34 17:59 18:38 18:59 19:38 20:08 20:51
CHAMPCUEIL Collège Olympe de Gouges 14:57 16:06 16:07 17:07 17:07 17:37 18:02 18:41 19:02 19:41 20:11 20:54

Stade 14:58 16:07 16:08 17:08 17:08 17:38 18:03 18:42 19:03 19:42 20:12 20:55
Mairie 15:00 16:09 16:10 17:10 17:10 17:40 18:05 18:44 19:05 19:44 20:14 20:57

La Bigotte 15:01 16:11 17:11 18:06 19:06
IME 15:02 16:12 17:12 18:07 19:07

Louteville Pavillons 15:03 16:13 17:13 18:08 19:08
Ferrante 15:05 16:15 17:15 18:10 19:10

NAINVILLE-LES-ROCHES Château 15:09 16:19 17:19 18:14 19:14
AUVERNAUX Bouletterie 15:13 16:23 17:23 18:18 19:18

701208A 701208B 701208A 701208B 701208A 701208B 701208A 701208B 701208B 701208B701208A 701208B



Horaires valables du 10 décembre 2018 au 7 juillet 2019

701208B ORMOY    CHAMPCUEIL

ZONE 5

ORMOY MENNECY CHEVANNES CHAMPCUEIL AUVERNAUX 

N
A
IN
V
IL
LE
-

LE
S
-R
O
C
H
E
S

Su
pe
rm
ar
ch
é

Le
s 
Ch
ât
rie
s

G
en
da
rm
er
ie

La
 P
os
te

Ci
né
m
a

Ci
né
m
a

ZA
C 
M
on
tv
ra
in

G
ar
e 
de
 M
en
ne
cy
 -

  R
ue
 d
e 
l’A
br
eu
vo
ir

Ég
lis
e

V
al
 d
'O
rm
oy

Le
s 
R
oc
he
rs

H
ôp
ita
l G
. C
le
m
en
ce
au

Ch
ev
an
ne
s 
Se
ig
ne
ur
ie

ES
A
T

A
qu
ed
uc

Co
llè
ge
 O
ly
m
pe
 d
e 
G
ou
ge
s

St
ad
e

La
 B
ig
ot
te

M
ai
ri
e

R
on
d 
Po
in
t d
es
 C
èd
re
s

Ch
am
ps
 F
le
ur
is

Cl
os
 M
an
oi
r

Ea
ux
 d
e 
la
 V
an
ne

ZA
C 
M
on
tv
ra
in

Su
pe
rm
ar
ch
é

IM
E

Arrêts en commun entre 
les lignes 208A et 208B

Sauf à certaines heures.

Arrêt desservi 
dans un seul sens

B
o
ul
et
te
ri
e

Lo
ut
te
vi
lle
 P
av
ill
on
s

Pl
ac
e 
A
de
lin
e

R
ue
 F
er
ra
nt
e

Ch
ât
ea
u

La
 M
ar
e

Ch
em
in
 d
es
 C
hè
vr
es

Sens de circulation

3

Contact
Keolis Seine-Essonne
172, avenue François Mitterrand

91200 ATHIS MONS
membre de l’association Optile

08 25 95 00 75
keolis.essonne.valdemarne.com 
vianavigo.com

Bon à savoir
- Pas de service les dimanches et jours fériés.

- Nos conducteurs s’eD orcent en permanence de respecter ces horaires. Les 
conditions de circulation peuvent toutefois causer occasionnellement des retards.

Samedi
ORMOY Les Rochers 6:35 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 20:35

Val d'Ormoy 6:36 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 20:36
Église 6:37 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 20:37

MENNECY Eaux de la Vanne 6:38 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 20:38
Clos Manoir 6:39 8:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 20:39

Gare de Mennecy - Rue de l’Abreuvoir 6:40 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 20:40
Les Châtries 6:42 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42
Gendarmerie 6:43 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43 20:43

La Poste 6:43 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43 20:43
Supermarché 6:49 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 20:49

Cinéma 6:50 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 20:50
ZAC Montvrain 6:51 8:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 20:51

Chemin des Chèvres 6:55 8:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 20:55
Champs Fleuris 6:56 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 20:56

Chevannes Seigneurie 6:57 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57 20:57
CHEVANNES ESAT 6:59 8:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59 20:59

Rond Point des Cèdres 7:00 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 21:00
Aqueduc 7:01 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01 21:01

Hôpital Georges Clémenceau 7:04 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04 21:04
CHAMPCUEIL Collège Olympe de Gouges 7:07 9:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07 21:07

Stade 7:08 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08 21:08
Mairie 7:10 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10 21:10

701208B 701208B 701208B 701208B 701208B 701208B 701208B 701208B



Horaires valables du 10 décembre 2018 au 7 juillet 2019

701208A

701208B

1

ZONE 5

ÉCHARCON MENNECY CHEVANNES CHAMPCUEIL

N
A
IN
V
IL
LE
-

LE
S
-R
O
C
H
E
S AUVERNAUX

M
ar
tin
iè
re

Le
s 
Ch
ât
rie
s

G
en
da
rm
er
ie

La
 P
os
te

G
ar
e 
de
 M
en
ne
cy
 -

  R
ue
 d
e 
l’A
br
eu
vo
ir

C
hâ
te
au

La
 B
ig
ot
te

IM
E

Lo
ut
te
vi
lle
 P
av
ill
on
s

Pl
ac
e 
A
de
lin
e

R
ue
 F
er
ra
nt
e

Ch
ât
ea
u

La
 M
ar
e

B
o
ul
et
te
ri
e

H
ôp
ita
l G
. C
le
m
en
ce
au

Ch
ev
an
ne
s 
Se
ig
ne
ur
ie

ES
A
T

A
qu
ed
uc

Co
llè
ge
 O
ly
m
pe
 d
e 
G
ou
ge
s

St
ad
e

M
ai
rie

R
on
d 
Po
in
t d
es
 C
èd
re
s

Ch
am

ps
 F
le
ur
is

Arrêts en commun entre 
les lignes 208A et 208B

Arrêt desservi 
dans un seul sens

ZONE 5

ORMOY MENNECY CHEVANNES CHAMPCUEIL AUVERNAUX 

N
A
IN
V
IL
LE
-

LE
S
-R
O
C
H
E
S

Su
pe
rm
ar
ch
é

Le
s 
Ch
ât
rie
s

G
en
da
rm
er
ie

La
 P
os
te

Ci
né
m
a

Ci
né
m
a

ZA
C 
M
on
tv
ra
in

G
ar
e 
de
 M
en
ne
cy
 -

  R
ue
 d
e 
l’A
br
eu
vo
ir

Ég
lis
e

V
al
 d
'O
rm
oy

Le
s 
R
oc
he
rs

H
ôp
ita
l G
. C
le
m
en
ce
au

Ch
ev
an
ne
s 
Se
ig
ne
ur
ie

ES
A
T

A
qu
ed
uc

Co
llè
ge
 O
ly
m
pe
 d
e 
G
ou
ge
s

St
ad
e

La
 B
ig
ot
te

M
ai
ri
e

R
on
d 
Po
in
t d
es
 C
èd
re
s

Ch
am

ps
 F
le
ur
is

Cl
os
 M
an
oi
r

Ea
ux
 d
e 
la
 V
an
ne

ZA
C 
M
on
tv
ra
in

Su
pe
rm
ar
ch
é

IM
E

Arrêts en commun entre 
les lignes 208A et 208B

Sauf à certaines heures.

Arrêt desservi 
dans un seul sens

B
o
ul
et
te
ri
e

Lo
ut
te
vi
lle
 P
av
ill
on
s

Pl
ac
e 
A
de
lin
e

R
ue
 F
er
ra
nt
e

Ch
ât
ea
u

La
 M
ar
e

Ch
em

in
 d
es
 C
hè
vr
es

Sens de circulation

Contact
Keolis Seine-Essonne
172, avenue François Mitterrand

91200 ATHIS MONS
membre de l’association Optile

08 25 95 00 75
keolis.essonne.valdemarne.com 
vianavigo.com

Bon à savoir
- Pas de service les dimanches et jours fériés.

- Nos conducteurs s’e> orcent en permanence de respecter ces horaires. Les 
conditions de circulation peuvent toutefois causer occasionnellement des retards.

CHAMPCUEIL    ORMOY 

AUVERNAUX    ÉCHARCON

Du lundi au vendredi 
AUVERNAUX Bouletterie 6:22 7:22 8:10 9:10 11:11

La Mare 6:23 7:23 8:11 9:11 11:12
NAINVILLE-LES-ROCHES Château 6:26 7:26 8:14 9:14 11:15
CHAMPCUEIL Place Adeline 6:31 7:31 8:19 9:19 11:20

Louteville Pavillons 6:33 7:33 8:21 9:21 11:22
IME 6:35 7:35 8:23 9:23 11:24

La Bigotte 6:36 7:36 8:24 9:24 11:25
Mairie 5:32 6:02 6:37 7:02 7:37 8:02 8:25 8:55 9:25 10:25 11:26 12:25
Stade 5:34 6:04 6:39 7:04 7:39 8:04 8:27 8:57 9:27 10:27 11:28 12:27

Collège Olympe de Gouges 5:35 6:05 6:40 7:05 7:40 8:05 8:28 8:58 9:28 10:28 11:29 12:28
CHEVANNES Hôpital Georges Clémenceau 5:38 6:08 6:43 7:08 7:43 8:08 8:32 9:01 9:32 10:31 11:33 12:31

Aqueduc 5:41 6:11 6:46 7:11 7:46 8:11 8:35 9:04 9:35 10:34 11:36 12:34
Rond Point des Cèdres 5:42 6:12 6:47 7:12 7:47 8:12 8:37 9:05 9:37 10:35 11:38 12:35

ESAT 5:44 6:14 6:49 7:14 7:49 8:14 8:39 9:07 9:39 10:37 11:40 12:37
MENNECY Chevannes Seigneurie 5:47 6:17 6:51 7:17 7:51 8:17 8:42 9:10 9:42 10:40 11:43 12:40

Champs Fleuris 5:47 6:17 6:52 7:17 7:52 8:17 8:43 9:10 9:43 10:40 11:44 12:40
Chemin des Chèvres 5:48 6:18 7:18 8:18 9:11 10:41 12:41

Supermarché 5:51 6:21 7:21 8:21 9:14 10:44 12:44
Cinéma 5:52 6:22 7:22 8:22 9:15 10:45 12:45

ZAC Montvrain 5:52 6:22 7:22 8:22 9:15 10:45 12:45
La Poste 5:56 6:26 6:55 7:26 7:55 8:26 8:47 9:19 9:47 10:49 11:48 12:49

Gendarmerie 5:57 6:27 6:56 7:27 7:56 8:27 8:48 9:20 9:48 10:50 11:49 12:50
Les Châtries 5:58 6:28 6:57 7:28 7:57 8:28 8:49 9:21 9:49 10:51 11:50 12:51

Gare de Mennecy - Rue de l’Abreuvoir 6:00 6:30 6:59 7:30 7:59 8:30 8:52 9:23 9:52 10:53 11:53 12:53
Clos Manoir 6:01 6:31 7:31 8:31 9:24 10:54 12:54

Eaux de la Vanne 6:02 6:32 7:32 8:32 9:25 10:55 12:55
ORMOY Église 6:03 6:33 7:33 8:33 9:26 10:56 12:56

Val d'Ormoy 6:04 6:34 7:34 8:34 9:27 10:57 12:57
Les Rochers 6:05 6:35 7:35 8:35 9:28 10:58 12:58

ÉCHARCON Château 7:08 8:08 9:01 10:01 12:02

701208A701208B701208B 701208A701208B 701208A701208B 701208A701208B 701208B 701208B701208A



Horaires valables du 10 décembre 2018 au 7 juillet 2019

701208A

701208B

2

ZONE 5

ÉCHARCON MENNECY CHEVANNES CHAMPCUEIL

N
A
IN
V
IL
LE
-

LE
S
-R
O
C
H
E
S AUVERNAUX

M
ar
tin
iè
re

Le
s 
Ch
ât
rie
s

G
en
da
rm
er
ie

La
 P
os
te

G
ar
e 
de
 M
en
ne
cy
 -

  R
ue
 d
e 
l’A
br
eu
vo
ir

C
hâ
te
au

La
 B
ig
ot
te

IM
E

Lo
ut
te
vi
lle
 P
av
ill
on
s

Pl
ac
e 
A
de
lin
e

R
ue
 F
er
ra
nt
e

Ch
ât
ea
u

La
 M
ar
e

B
o
ul
et
te
ri
e

H
ôp
ita
l G
. C
le
m
en
ce
au

Ch
ev
an
ne
s 
Se
ig
ne
ur
ie

ES
A
T

A
qu
ed
uc

Co
llè
ge
 O
ly
m
pe
 d
e 
G
ou
ge
s

St
ad
e

M
ai
rie

R
on
d 
Po
in
t d
es
 C
èd
re
s

Ch
am

ps
 F
le
ur
is

Arrêts en commun entre 
les lignes 208A et 208B

Arrêt desservi 
dans un seul sens

ZONE 5

ORMOY MENNECY CHEVANNES CHAMPCUEIL AUVERNAUX 

N
A
IN
V
IL
LE
-

LE
S
-R
O
C
H
E
S

Su
pe
rm
ar
ch
é

Le
s 
Ch
ât
rie
s

G
en
da
rm
er
ie

La
 P
os
te

Ci
né
m
a

Ci
né
m
a

ZA
C 
M
on
tv
ra
in

G
ar
e 
de
 M
en
ne
cy
 -

  R
ue
 d
e 
l’A
br
eu
vo
ir

Ég
lis
e

V
al
 d
'O
rm
oy

Le
s 
R
oc
he
rs

H
ôp
ita
l G
. C
le
m
en
ce
au

Ch
ev
an
ne
s 
Se
ig
ne
ur
ie

ES
A
T

A
qu
ed
uc

Co
llè
ge
 O
ly
m
pe
 d
e 
G
ou
ge
s

St
ad
e

La
 B
ig
ot
te

M
ai
ri
e

R
on
d 
Po
in
t d
es
 C
èd
re
s

Ch
am

ps
 F
le
ur
is

Cl
os
 M
an
oi
r

Ea
ux
 d
e 
la
 V
an
ne

ZA
C 
M
on
tv
ra
in

Su
pe
rm
ar
ch
é

IM
E

Arrêts en commun entre 
les lignes 208A et 208B

Sauf à certaines heures.

Arrêt desservi 
dans un seul sens

B
o
ul
et
te
ri
e

Lo
ut
te
vi
lle
 P
av
ill
on
s

Pl
ac
e 
A
de
lin
e

R
ue
 F
er
ra
nt
e

Ch
ât
ea
u

La
 M
ar
e

Ch
em

in
 d
es
 C
hè
vr
es

Sens de circulation

Contact
Keolis Seine-Essonne
172, avenue François Mitterrand

91200 ATHIS MONS
membre de l’association Optile

08 25 95 00 75
keolis.essonne.valdemarne.com 
vianavigo.com

Bon à savoir
- Pas de service les dimanches et jours fériés.

- Nos conducteurs s’e> orcent en permanence de respecter ces horaires. Les 
conditions de circulation peuvent toutefois causer occasionnellement des retards.

CHAMPCUEIL    ORMOY 

AUVERNAUX    ÉCHARCON

Du lundi au vendredi 
AUVERNAUX Bouletterie 13:11 15:01 16:40 17:40 18:40

La Mare 13:12 15:02 16:41 17:41 18:41
NAINVILLE-LES-ROCHES Château 13:15 15:05 16:44 17:44 18:44
CHAMPCUEIL Place Adeline 13:20 15:10 16:49 17:49 18:49

Louteville Pavillons 13:22 15:12 16:51 17:51 18:51
IME 13:24 15:14 16:53 17:53 18:53

La Bigotte 13:25 15:15 16:54 17:54 18:54
Mairie 12:45 13:26 14:20 15:16 16:10 16:55 17:10 17:55 18:19 18:55 19:49
Stade 12:47 13:28 14:22 15:18 16:12 16:57 17:12 17:57 18:21 18:57 19:51

Collège Olympe de Gouges 12:48 13:29 14:23 15:19 16:13 16:58 17:13 17:58 18:22 18:58 19:52
CHEVANNES Hôpital Georges Clémenceau 12:51 13:33 14:26 15:22 16:16 17:01 17:16 18:01 18:25 19:01 19:55

Aqueduc 12:54 13:36 14:29 15:25 16:19 17:04 17:19 18:04 18:28 19:04 19:58
Rond Point des Cèdres 12:55 13:38 14:30 15:26 16:20 17:05 17:20 18:05 18:29 19:05 19:59

ESAT 12:57 13:40 14:32 15:28 16:22 17:07 17:22 18:07 18:31 19:07 20:01
MENNECY Chevannes Seigneurie 13:00 13:43 14:35 15:30 16:25 17:09 17:25 18:09 18:34 19:09 20:04

Champs Fleuris 13:00 13:44 14:35 15:31 16:25 17:10 17:25 18:10 18:34 19:10 20:04
Chemin des Chèvres 13:01 14:36 16:26 17:26 18:35 20:05

Supermarché 13:04 14:39 16:29 17:29 18:38 20:08
Cinéma 13:05 14:40 16:30 17:30 18:39 20:09

ZAC Montvrain 13:05 14:40 16:30 17:30 18:39 20:09
La Poste 13:09 13:48 14:44 15:34 16:34 17:13 17:34 18:13 18:43 19:13 20:13

Gendarmerie 13:10 13:49 14:45 15:35 16:35 17:14 17:35 18:14 18:44 19:14 20:14
Les Châtries 13:11 13:50 14:46 15:36 16:36 17:15 17:36 18:15 18:45 19:15 20:15

Gare de Mennecy - Rue de l’Abreuvoir 13:13 13:53 14:48 15:38 16:38 17:17 17:38 18:17 18:47 19:17 20:17
Clos Manoir 13:14 14:49 16:39 17:39 18:48 20:18

Eaux de la Vanne 13:15 14:50 16:40 17:40 18:49 20:19
ORMOY Église 13:16 14:51 16:41 17:41 18:50 20:20

Val d'Ormoy 13:17 14:52 16:42 17:42 18:51 20:21
Les Rochers 13:18 14:53 16:43 17:43 18:52 20:22

ÉCHARCON Château 14:02 15:47 17:26 18:26 19:26

12:45
12:47
12:48
12:51
12:54
12:55
12:57
13:00
13:00
13:01
13:04
13:05
13:05
13:09
13:10
13:11
13:13
13:14
13:15
13:16
13:17
13:18

701208B 701208A 701208A 701208A701208B 701208B 701208B701208A 701208A 701208B

Circule le mercredi uniquement en période scolaire.



Horaires valables du 10 décembre 2018 au 7 juillet 2019

701208B CHAMPCUEIL    ORMOY 

ZONE 5

ORMOY MENNECY CHEVANNES CHAMPCUEIL AUVERNAUX 

N
A
IN
V
IL
LE
-

LE
S
-R
O
C
H
E
S

Su
pe
rm
ar
ch
é

Le
s 
Ch
ât
rie
s

G
en
da
rm
er
ie

La
 P
os
te

Ci
né
m
a

Ci
né
m
a

ZA
C 
M
on
tv
ra
in

G
ar
e 
de
 M
en
ne
cy
 -

  R
ue
 d
e 
l’A
br
eu
vo
ir

Ég
lis
e

V
al
 d
'O
rm
oy

Le
s 
R
oc
he
rs

H
ôp
ita
l G
. C
le
m
en
ce
au

Ch
ev
an
ne
s 
Se
ig
ne
ur
ie

ES
A
T

A
qu
ed
uc

Co
llè
ge
 O
ly
m
pe
 d
e 
G
ou
ge
s

St
ad
e

La
 B
ig
ot
te

M
ai
ri
e

R
on
d 
Po
in
t d
es
 C
èd
re
s

Ch
am
ps
 F
le
ur
is

Cl
os
 M
an
oi
r

Ea
ux
 d
e 
la
 V
an
ne

ZA
C 
M
on
tv
ra
in

Su
pe
rm
ar
ch
é

IM
E

Arrêts en commun entre 
les lignes 208A et 208B

Sauf à certaines heures.

Arrêt desservi 
dans un seul sens

B
o
ul
et
te
ri
e

Lo
ut
te
vi
lle
 P
av
ill
on
s

Pl
ac
e 
A
de
lin
e

R
ue
 F
er
ra
nt
e

Ch
ât
ea
u

La
 M
ar
e

Ch
em
in
 d
es
 C
hè
vr
es

Sens de circulation

3

Contact
Keolis Seine-Essonne
172, avenue François Mitterrand

91200 ATHIS MONS
membre de l’association Optile

08 25 95 00 75
keolis.essonne.valdemarne.com 
vianavigo.com

Bon à savoir
- Pas de service les dimanches et jours fériés.

- Nos conducteurs s’eD orcent en permanence de respecter ces horaires. Les 
conditions de circulation peuvent toutefois causer occasionnellement des retards.

Samedi
CHAMPCUEIL Mairie 6:00 7:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20

Stade 6:02 7:22 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22
Collège Olympe de Gouges 6:03 7:23 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23

CHEVANNES Hôpital Georges Clémenceau 6:06 7:26 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26
Aqueduc 6:09 7:29 9:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29

Rond Point des Cèdres 6:10 7:30 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30
ESAT 6:12 7:32 9:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32

MENNECY Chevannes Seigneurie 6:15 7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35
Champs Fleuris 6:15 7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35

Chemin des Chèvres 6:16 7:36 9:36 11:36 13:36 15:36 17:36 19:36
Supermarché 6:19 7:39 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39

Cinéma 6:20 7:40 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40
ZAC Montvrain 6:20 7:40 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40

La Poste 6:24 7:44 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44
Gendarmerie 6:25 7:45 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45
Les Châtries 6:25 7:45 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45

Gare de Mennecy - Rue de l’Abreuvoir 6:27 7:47 9:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47
Clos Manoir 6:28 7:48 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48

Eaux de la Vanne 6:29 7:49 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49
ORMOY Église 6:30 7:50 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50

Val d'Ormoy 6:31 7:51 9:51 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51
Les Rochers 6:32 7:52 9:52 11:52 13:52 15:52 17:52 19:52

701208B 701208B 701208B 701208B 701208B 701208B 701208B 701208B


